
Kateřina P. (kackacz) ID 185301 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 14:24

PODMÍNKY PRODEJE
★ Milí návštěvníci mimibazar.cz, ★
  nejprve Vám děkuji za zájem o mé prodávané věci.

  K prodeji nabízím vysloveně soukromé zboží,věci po našich klucích a z naší domácnosti.

  Platbu za zboží žádám pouze předem a poštovné sčítám dle velikosti a váhy balíčku.

  V případě potřeby není problém se na termínu zaplacení se mnou domluvit,ráda vyjdu vstříc. Ale to jen v případě,že se o
termínu domluvíme ihned na začátku prodeje, nikoli až po zaslaných upomínkách. V případě nulové komunikace s kupujícím
dávám zboží zpět do prodeje a udílím negativní hodnocení.

  Při jakýchkoli nejasnostech ohledně zboží,potřebě přeměřit oblečení, atd. se na mě obraťte přes vzkazy.

  ★ Příjemný čas strávený na MMB přeje Kačka ★

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

